様式第１（その１）（第２条関係）

年　　月　　日

公園愛護会登録申請書

　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　公園愛護会の名称

　　　　　　　　　　　　　　（代表者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　東郷町公園等愛護活動要綱第２条第１項の規定に基づき、次のとおり
　　申請します。

１　活動公園等の名称

２　会員名簿　　　　別添「会員名簿」のとおり

３　報償金振込口座　　　　別添「債権者登録兼口座振込依頼書」のとおり

　　　　　　　　　　　　　　※本様式は会計課指定様式
様式第１（その２）（第２条関係）

会　　員　　名　　簿

（公園愛護会の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏　　名
	住　　所
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※　備考欄は、代表者等を記載してください。